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            Wrocław, dnia 06.05.2025 r. 

 

nr postępowania: BZP.2712.1.2025.AP 

                                          Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 16 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Budowa budynku Centrum 

Współpracy Polsko – Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu 

  

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6  oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, 

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego 

postępowania oraz uzupełnia treść SWZ: 

 

 

287) Pytanie nr 287  

Specyfikacja Techniczna str. 52 opisuje pochwyty drewniane dębowe oraz balustrady 

szklane, natomiast z rysunków architektury wynika: Z13A - pochwyty stalowe Z13 B-E - 

odcinki balustrad stalowych (P4, P6, P9 itd.) oraz pochwyt bez specyfikacji materiału (P3, 

P5, P8 itd.) Prosimy o uzupełnienie specyfikacji o balustrady i pochwyty stalowe oraz 

uzupełnienie opisów materiałów na rysunkach Z13A-E. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie pochwyty mają być jednolite drewniane dębowe 

montowane na wspornikach / słupkach ze stali nierdzewnej satynowanej (w takim samym 

wykończeniu jak rotule do montażu tafli szklanych balustrad) o kształcie jak w ST.12 

karta 32.  

 

288) Pytanie nr 288   

Dotyczy pustaków szklanych (wypełnienie ścian): Zgodnie z rysunkiem elewacji dziedzińca 

Rys.E1 wypełnienie ścian w konstrukcji żelbetowej szybu windowego zostało oznaczone 

jako pustaki szklane EI120, natomiast w ścianie na przedłużeniu szybu wypełnienie 

oznaczono pustakami szklanymi EI60. Jednocześnie na rzutach scenariusza pożarowego, 

oznaczeń okien i drzwi oraz ścian wewnętrznych wymienione wypełnienia oznaczone 

zostały w odmienny sposób (np. wypełnienie z pustaków szklanych w szybie na pierwszym 

piętrze przyjęto REI60). Jednocześnie zwracamy uwagę, że w opisie ST.05 pominięto dane 

techniczne pustaków EI60. Prosimy o potwierdzenie, że przegrody z pustaków szklanych 

mają posiadać odporność ogniową EI120 oraz uzupełnienie danych technicznych dla 

pustaka szklanego EI60.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że pustaki szklane EI60 o wym. 19/19/16 stanowią obudowę szybu 

poniżej świetlika, a powyżej świetlika należy zastosować pustaki EI120 o wym.19/19/13 z 

ognioodpornym wypełnieniem hydrożelowym. 
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289) Pytanie nr 289  

Dotyczy pustaków stropowych na łączniku: Zgodnie z opisem ST.05 w punkcie 2.12 pustaki 

szklane stropowe określono jako matowe. Z kolei w Informacji nr 13 dla Wykonawców z 

dnia 28.04.2025 r. w odpowiedzi na pytanie numer 264 określono pustaki jako 

przezroczyste. Zwracamy uwagę na to, że szkło matowe posiada większy stopień 

antypoślizgowości. Prosimy o jednoznaczne stanowisko w wyborze wykończenia pustaka 

stropowego, a jeśli miałby to być pustak matowy, to prosimy o odpowiedź, czy matowienie 

powinno być jednostronne, czy dwustronne.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować pustaki piaskowane od góry. 

 

290) Pytanie nr 290  

Dotyczy okien obudowy dźwigu W załączonym zestawieniu okien cz. 5 (RYS.Z11 - 

akt. 2025-04-01, zał. 7) okno OD1 zaprojektowane jest jaki drewniano-aluminiowe 

otwierane. Pozostałe okna szybu windowego są zaprojektowane jako aluminiowe stałe. 

Ponadto na rys. D2 (zał. 3 z 2025-04-01) okno to ma mieć parametr REI60, co nie jest 

ujęte w zestawieniu oraz zaprojektowane jest jako otwierane, co przy tak dużej kwaterze 

nie jest możliwe do wykonania. Prosimy o potwierdzenie, że przyjęte przez Zamawiającego 

rozwiązanie jest prawidłowe. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że okno OD1 należy wykonać jako stałe aluminiowy EI60 w tym 

samym systemie co pozostałe witryny obudowy szyby windowego.  

 

291) Pytanie nr 291  

Prosimy o informację, czy pkt 2.9 dokumentu ST 09 PODŁOŻA , POSADZKI, OKŁADZINY, 

MALOWANIE odnosi się od wszystkich okłądzin ceramicznych, czy tylko okłądzin poddanych 

działaniu wody (łazienki, fartuchy, pom. porządkowe).  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że folię izolacyjną w płynie, o której mowa w p. 2.9 ST.09 należy 

wykonać w pomieszczeniach "mokrych", czyli w tych, w których planowany jest pobór 

wody.  
 

  
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 
integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 
udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 
zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 


